
UCHWAŁA NR 777/2023 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały. 

Id: 8F3F63BD-AA69-407A-BF14-6547DC4257A9. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Marzena Biernacka 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: 8F3F63BD-AA69-407A-BF14-6547DC4257A9. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

POMOC SPOŁECZNA        477 750,00
       476 300,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01

     9 776 843,20RAZEM:

        56 731,00
        56 731,00         56 731,00

        56 731,00
       476 300,00
       477 750,00

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 777/2023 z dnia 28.02.2023

     9 776 843,20

     9 776 843,20         56 731,00         56 731,00

852
85205

4170

4300
4270

4010

KLASYFIKACJA

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników
         3 289,00

         9 150,00

       334 000,00

         4 000,00
             0,00

        54 731,00

         2 000,00
             0,00

             0,00
        16 411,00

        40 320,00
             0,00

        49 470,00

        19 700,00
       279 269,00

         2 000,00

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:      9 776 843,20        56 731,00        56 731,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2023 rok (zmiany)     -  WYDATKI

Id: 8F3F63BD-AA69-407A-BF14-6547DC4257A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

